

**Family Group ApS**  
Lysholt Allé 2, 7430 Ikast

**CVR-nr. 36 92 45 94**

**Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018.

---

Kent Medom Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Family Group ApS Lysholt Allé 2 7430 Ikast
	Telefon: 28 94 34 33 Marianne
	CVR-nr.: 36 92 45 94
	Stiftet: 16. juni 2015
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kirsa Jespersen Kent Medom Christensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at sælge tøj, sko og tilbehør til kvinder i str. 44-62 samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 338 t.kr. mod 404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.206.844</b>	<b>1.819.356</b>
1 Personaleomkostninger	-2.749.625	-1.316.923
<b>Driftsresultat</b>	<b>457.219</b>	<b>502.433</b>
Andre finansielle indtægter	26	0
Øvrige finansielle omkostninger	-431	-883
<b>Resultat før skat</b>	<b>456.814</b>	<b>501.550</b>
Skat af årets resultat	-118.388	-97.321
<b>Årets resultat</b>	<b>338.426</b>	<b>404.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	138.426	204.229
<b>Disponeret i alt</b>	<b>338.426</b>	<b>404.229</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	74.125	68.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	74.125	68.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>74.125</b>	<b>68.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.037.971	799.768
Varebeholdninger i alt	1.037.971	799.768
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.750	2.420
Udskudte skatteaktiver	6.000	0
Andre tilgodehavender	0	9.169
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	84.793
Periodeafgrænsningsposter	0	68.500
Tilgodehavender i alt	23.750	164.882
Likvide beholdninger	1.134.499	790.284
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.196.220</b>	<b>1.754.934</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.270.345</b>	<b>1.823.434</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	561.675	423.249
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>811.675</b>	<b>673.249</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	42.778	76.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser	499.042	669.928
Selskabsskat	208.063	146.107
Anden gæld	708.787	257.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.458.670	1.150.185
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.458.670</b>	<b>1.150.185</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.270.345</b>	<b>1.823.434</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.392.946	1.250.337
Pensioner	253.200	35.048
Andre omkostninger til social sikring	27.518	11.171
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>75.961</u>	<u>20.367</u>
	<b><u>2.749.625</u></b>	<b><u>1.316.923</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>
	 <u>30/9 2018</u>	 <u>30/9 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	423.249	219.020
Årets overførte overskud eller underskud	<u>138.426</u>	<u>204.229</u>
	<b><u>561.675</u></b>	<b><u>423.249</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende ejendom med en årlig leje på 289 t.kr. Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 373 t.kr.		